
           Nadleśnictwo Jabłonna

Nadleśnictwo Jabłonna, ul. Wiejska 20, 05-110 Jabłonna
Tel.:+48 22 774 49 33, fax: +48 22 774 45 96, e-mail: jablonna@warszawa.lasy.gov.pl    www.lasy.gov.pl

Zarządzenie nr 14
Nadleśniczego Nadleśnictwa Jabłonna

 z dnia 29.04.2020 roku
w sprawie 

wprowadzenia okresowego zakazu wstępu do lasu
(znak: NE.2621.9.2020)

Na podstawie art. 35 ust. 1 i  art. 26 ust. 3 pkt 2, Ustawy z dnia 28 września 1991 roku 
o lasach, (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 6 z późniejszymi zmianami.) oraz  §22 ust. 3 Statutu 
Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do 
Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa             
z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego 
Lasy Państwowe,  Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 22 marca 2006 r. w 
sprawie szczegółowych zasad zabezpieczenia przeciwpożarowego lasów (Dz. U. z 
2006 r., Nr 58, poz. 405 z późniejszymi zmianami), zarządzam co następuje:

§1

Od dnia 29 kwietnia 2020 roku, w związku z występującym dużym zagrożeniem 
pożarowym wprowadzam OKRESOWY ZAKAZ WSTĘPU DO LASU na 
administrowanym przez Nadleśnictwo Jabłonna terenie.

§2

Zakaz obowiązuje do dnia 06 maja 2020 roku.

 
Stefan Traczyk
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/

Otrzymują:
1. Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Warszawie;

2. Starostowie Starostw Powiatowych w Legionowie, Nowym Dworze Mazowieckim; 

3. KP PSP w Legionowie, Nowym Dworze Mazowieckim;   

4. Burmistrzowie i Wójtowie w zasięgu terytorialnym Nadleśnictwa Jabłonna;

5. Pracownicy Nadleśnictwa Jabłonna;

mailto:jablonna@warszawa.lasy.gov.pl

		2020-04-29T12:58:45+0000
	Stefan Traczyk




